
Rusza nabór wniosków w nowej edycji programu Senior+

Kategoria: Rozwój i fundusze

Opublikowano: piątek, 02, grudzień 2022 11:22

Ewelina Kocemba

Odsłony: 425

Rusza nabór wniosków w programie Senior+ w edycji 2023. Celem programu jest zwiększenie

aktywności uczestnictwa w życiu społecznym osób starszych. Samorządy mogą ubiegać się o

dofinansowanie na utworzenie lub funkcjonowanie Dziennych Domów i Klubów dla seniorów.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację programu w tej edycji wynosi 60 mln zł.

Oferty należy składać w wersji elektronicznej w Generatorze Obsługi Dotacji (GOD) do 5 stycznia 2023

r. do godz. 16.00. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone najpóźniej do 17 marca 2023 roku. Program

pozwala na dofinansowanie projektów „jednorocznych”, tj. realizowanych i zakończonych wyłącznie w

2023 roku.

Chcemy, aby seniorzy mieli możliwość realizacji swoich pasji oraz, żeby byli bardziej aktywni. Takim

celom służy tworzenie Domów i Klubów Senior+. W całej Polsce mamy już prawie 1,1 tys. takich

placówek, zależy nam, aby ich przybywało. Zachęcam samorządy do udziału w kolejnej edycji programu

– mówi minister rodziny i polityki społecznej Marlena Maląg.

O dofinansowanie ubiegać mogą się gminy, powiaty i samorządy województw.

W module pierwszym dofinansowane będzie tworzenie nowych placówek. Dofinansowanie może

wynieść maksymalnie 400 tys. złotych w przypadku Dziennych Domów. Na utworzenie Klubów dla

seniorów można dostać z kolei 200 tys. złotych dotacji. W ten sposób sfinansowane może być nawet 80

proc. całkowitego kosztu realizacji zadania.

W module drugim można ubiegać się o dofinansowanie działalności już istniejących domów i klubów dla

seniora. W tym przypadku dotacja nie może stanowić więcej niż 50 proc. całkowitego kosztu realizacji

zadania. Na utrzymanie jednego miejsca w Dziennym Domu Senior+ można uzyskać miesięcznie nie

więcej niż 400 złotych dofinansowania. Z kolei utrzymanie jednego miejsca w Klubie Senior+ może być

dofinansowane kwotą do 200 złotych miesięcznie.

Więcej informacji o konkursie można znaleźć tutaj
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